РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» апреля 2014г. № 5/464-рд                                                                                     п.Кутулик
Отчет мэра о результатах

деятельности администрации

муниципального образования

«Аларский район» в 2013 году
      В целях подведения итогов работы администрации Аларского района за 2013 год, на основании  ст.36 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
Дума муниципального образования «Аларский район»
РЕШИЛА:
1. Отчет мэра о результатах деятельности администрации муниципального образования «Аларский район» в 2013 году Футорного А.В. принять к сведению.
2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее решение в газете «Аларь».
3. Разместить решение на официальном сайте администрации Аларского района в сети Интернет (Заусаева Е.В.).
Председатель Думы МО «Аларский район»                            Л.М. Раднаева